Управление образованием и социальной работой
администрации Мурашинского района

ПРИКАЗ

04 октября 2016 г. №73

§ 3 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2016-2017 учебном году»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», с изменениями от 17 марта 2015 г. № 249, от 17 декабря 2015 г. № 1488)

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий по проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году согласно приложению 1.

2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-

2017 учебном году согласно приложению 2.

3. Утвердить Требования к организации и проведению школьного этапа олимпиады согласно

приложению 3.

4. Провести школьный этап олимпиады по технологии в период с 17 по 21 октября.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на-ведущего специалиста управления

образованием и социальной работой администрации Мурашинского района Жданову JI.B.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г.В.Пересторонина

в